
2. Pänzspendenlauf Mülheim
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U10 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:03TFG Nippes2007VAN UEM, SvenM91.(982)1

00:04:05TuS Köln2008DREIBRODT, VictorM81.(151)2

00:04:092007SENGO, Alisa LemiW91.(163)3

00:04:09TFG Nippes2007HONECKER, HagenM92.(936)4

00:04:23TFG Nippes2007HEFNER, LilliW92.(988)5

00:04:34TFG Nippes2007SKUPCH, MarleneW93.(981)6

00:04:38TFG Nippes2008FRANKENSTEIN, FinaW81.(980)7

00:04:532007KESKINA, DenisM93.(991)8

00:04:542008BACKUS, FinjaW82.(218)9

00:04:58TV Alpenglühn2008BÜSCHER, LennoxM82.(986)10

00:04:582008KRENZEL, LenaW83.(942)11

00:05:132009FISCHER, ElisaW71.(929)12

00:05:282007FREUDENBERG, JakobM94.(990)13

00:05:442010HOFFMANN, ElijaM61.(930)14

00:05:452009BAYAR, YusufM71.(934)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2016, 11:31 Uhr



2. Pänzspendenlauf Mülheim
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U10 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:092007SENGO, Alisa LemiW91.(163)1

00:04:23TFG Nippes2007HEFNER, LilliW92.(988)2

00:04:34TFG Nippes2007SKUPCH, MarleneW93.(981)3

00:04:38TFG Nippes2008FRANKENSTEIN, FinaW81.(980)4

00:04:542008BACKUS, FinjaW82.(218)5

00:04:582008KRENZEL, LenaW83.(942)6

00:05:132009FISCHER, ElisaW71.(929)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2016, 11:40 Uhr



2. Pänzspendenlauf Mülheim
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U10 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:03TFG Nippes2007VAN UEM, SvenM91.(982)1

00:04:05TuS Köln2008DREIBRODT, VictorM81.(151)2

00:04:09TFG Nippes2007HONECKER, HagenM92.(936)3

00:04:532007KESKINA, DenisM93.(991)4

00:04:58TV Alpenglühn2008BÜSCHER, LennoxM82.(986)5

00:05:282007FREUDENBERG, JakobM94.(990)6

00:05:442010HOFFMANN, ElijaM61.(930)7

00:05:452009BAYAR, YusufM71.(934)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2016, 11:40 Uhr



2. Pänzspendenlauf Mülheim
KÖLN-MÜLHEIM » SONNTAG, 11. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF U10 (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:05:442010HOFFMANN, Elijagesamt14.(930)1

KINDER M7
00:05:452009BAYAR, Yusufgesamt15.(934)1

KINDER M8
00:04:05TuS Köln2008DREIBRODT, Victorgesamt2.(151)1

00:04:58TV Alpenglühn2008BÜSCHER, Lennoxgesamt10.(986)2

KINDER M9
00:04:03TFG Nippes2007VAN UEM, Svengesamt1.(982)1

00:04:09TFG Nippes2007HONECKER, Hagengesamt4.(936)2

00:04:532007KESKINA, Denisgesamt8.(991)3

00:05:282007FREUDENBERG, Jakobgesamt13.(990)4

KINDER W7
00:05:132009FISCHER, Elisagesamt12.(929)1

KINDER W8
00:04:38TFG Nippes2008FRANKENSTEIN, Finagesamt7.(980)1

00:04:542008BACKUS, Finjagesamt9.(218)2

00:04:582008KRENZEL, Lenagesamt11.(942)3

KINDER W9
00:04:092007SENGO, Alisa Lemigesamt3.(163)1

00:04:23TFG Nippes2007HEFNER, Lilligesamt5.(988)2

00:04:34TFG Nippes2007SKUPCH, Marlenegesamt6.(981)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

11. September 2016, 11:40 Uhr


